รายงานผลการรับบริจาคโลหิต ดวงตา และอวัยวะ 
เดือน กันยายน ๒๕๖1
	ลำดับที่
	วัน  เดือน  ปี
	สถานที่
	ดวงตา
	อวัยวะ
	ร่างกาย
	ปริมาณโลหิต

	
	
	
	(ราย)
	(ราย)
	(ราย)
	ยูนิต
	ซีซี

	๑
	7 ก.ย. 61
	หอประชุมอำเภอโพธิ์ทอง
	9
	6
	9
	124
	55,800

	
	
	รวมทั้งสิ้น
	9
	6
	9
	124
	55,800


แผนกำหนดการออกรับบริจาคโลหิตดวงตา อวัยวะ  และร่างกาย
เดือน  ตุลาคม 2561
	ลำดับที่
	วัน  เดือน  ปี
	เวลา
	สถานที่

	1
	10 ต.ค.61
	09.00 – 12.00 น.
	หอประชุมอำเภอไชโย

	2
	19 ต.ค.61
	09.00 – 12.00 น.
	หอประชุมอำเภอสามโก้

	3
	31 ต.ค.61
	09.00 – 12.00 น.
	หอประชุมอำเภอโพธิ์ทอง


แผนกำหนดการออกพบปะเยี่ยมเยียนราษฎรผู้สูงอายุ  ผู้ยากจน  และผู้พิการ  ปีงบประมาณ ๒๕๖๑
เดือน  ตุลาคม  2561
	ลำดับที่
	วัน เดือน ปี
	เวลา
	การปฏิบัติ
	สถานที่

	
	
	
	
	


